
第1希望 第2希望

曜日

指導者1 指導者2

選手1 2

4 5

7 8

10 11

13 14

16 17

19 20

便

8/18(金)

8/18(金) 15:55~16:30

当日は本紙(弊社が決定時間を記入したもの)をご持参の上

直接船に行かず、遊覧船のりばで受付をお済ませ下さい

申込FAX番号 ＜7/31締切り＞

054-351-1746富士山清水港クルーズ株式会社　　宛

担当：望月/下山/高山/成田　ＴＥＬ：054-353-2222

清水港クルーズ乗船申込書＆確認書

この度は、清水港クルーズへのお申し込みを賜りましてありがとうございます　

乗船ご希望チームは本書に必要事項をご記入のうえ、ＦＡＸでお申込みください　　決定時間を記入し返信致します　

ご希望便は先着順の為、お申し込みが多い場合は調整させて頂きますので予めご了承下さい

チームナンバー

※必ず記入
チーム名(フリガナ) 代表者名(フリガナ) 連絡先(携帯)

必ず記入

ＦＡＸ：

〇を付けて下さい

決定日(弊社記入欄)

8/18(金) 13:00~13:40

日
14:00~14:40

15:00~15:40

8/18(金)

※乗り場までの交通手段に○して下さい

貸切バス　　台

乗用車

ｴｽﾊﾟﾙｽﾄﾞﾘｰﾑﾌﾟﾗｻﾞｼｬﾄﾙﾊﾞｽ

8/19(土) 14:00~14:40

8/19(土) 13:00~13:40

8/19(土) 15:00~15:40
※乗用車は有料駐車場にお停め下さい

合計人数 名

＜乗船者名簿＞乗船する指導者(大人3名まで)と登録者選手(小人)

3

指導者3

※当日の時間変更はできませんので予めご了承ください

6

9

12

15

18

21

　　船内にて出たペットボトル等のゴミにつきましては、周辺のごみ箱に捨てず必ずお持ち帰りください

　　　　　　　　当日のご連絡先　　054-352-9161<運航管理部>

※登録メンバー以外の乗船については本紙でお承り致しません　当日お申し出ください

＜のりば＞清水駅よりエスパルスドリームプラザ行きの無料シャトルバスが出ています

　　　　　エスパルスドリームプラザより遊覧船のりばまでは徒歩２分です

＜乗船に際して＞・出航２０分前には乗船手続きをしてください　　　・必ず引率者も乗船してください


